

s.c. **MAFCOM**

**PROD IMPEX S.R.L.**

Nr. ord. reg. Com./an: J12/3158/1993  
 C.I.F.: RO 4636370  
 Capital social: 301.000 RON  
 Sediul: CLUJ-NAPOCA, B-dul Muncii nr. 16, jud. Cluj  
 Tel.: 0264-437.043- Str. B-dul Muncii, nr. 16  
 Punct de lucru: Str. Plevnei, Nr.61 Cluj-Napoca  
 Tel.: 0264-415.545

Cod IBAN: RO89 BTRL 0130 1202 9092 14XX

Banca: TRANSILVANIA Cluj-Napoca

Cod IBAN: RO50 TREZ 2165 069X XX00 7448

Banca: TREZORERIA Cluj-Napoca

Magazin online: [www.sculesiechিপamente.ro](http://www.sculesiechিপamente.ro)

IMPORTATOR SI DISTRIBUTOR:

- Table si profile de cupru, alama, aluminiu;
- Echipamente si materiale sudura-toata gama;
- Organe asembiare;
- S.D.V-uri, scule aschietoare
- Scule manuale si electrice, masini unelte;
- Echipamente protectie

Seria **CJ MAF** nr. **0764428**



# FACTURĂ

Cumpărător: **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**  
(denumire, formă juridică)

Nr. ord.reg.com./an: 40/8651/2017

C.I.F.: RO37714360

Sediul: Sect. 3, Nr. 286

BUCURESTI

Judetul:

Cod IBAN:

Banca:

Nr. facturii ..... 764428  
 Data (ziua, luna, anul) ..... 14-07-2023  
 Nr. avizului de însoțire a mărfii .....  
(dacă este cazul)

Cota T.V.A. .... 19.00 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	DISC ABR 230X 1.8X22.2 INOX 2608601514 BOSCH	Buc	150,000	6,9900	1.048,5000	199,2150
2	DISC ABR 125X 1.6 X22.2 INOX 2608603172 BOSCH	Buc	250,000	2,9900	747,5000	142,0250
3	DISC DIAM.SEG. 125 DT300U K (325348)	Buc	20,000	19,9000	398,0000	75,6200
4	DISC DIAM.SEG. 230 57H619 TOP	Buc	5,000	39,2100	196,0500	37,2495
5	BURGHIU SDS PLUS 5X160/100 4932399315 MIL	Buc	15,000	9,9000	148,5000	28,2150
6	LIVRARE CURIERAT	Lel	1,000	23,5300	23,5300	4,4707

SI ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
 INTRARE  
 ESIRE Nr. 2744  
 18 7 2023

COLETA

Suntem înregistrați în Registrul Producătorilor de electrice cu Nr. RO-2016-07-EEE-1212-III și RO-2019-07-B&A-1241

Data scadenta : 14.07.2023; COM COMFH\_0286 / PLATA CU OP Pentru întârzieri la plata se percep penalizari de 1% / zi din valoarea facturii.

Zilele calendaristice de penalizare se calculeaza de la data scadentei pana in ziua platii, iar valoarea penalitatilor poate sa depaseasca valoarea facturata.

Clientul este de acord sa plateasca penalitatile. Prezenta factura tine loc de contract de vanzare-cumparare in forma simplificata. Consimt ca am primit instructiunile de folosire, declaratia de conformitate si garantia. Consimt ca datele mele personale sa fie inregistrate si pastrate de vanzator in scopul facturarii.

Total, din care:	2.562,08	486,80
accize	0,00	X

Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6)
	3.048,88

si stampia

Semnăturile 14.07.2023

14:00:23 AM